様式第６号

               　　　手 話 通 訳 実 施 報 告 書

                                                       　　　 　　年　　月　　日

 興部町長　　　　　　　様
                　　                           住所
                    　　　　     手話通訳者
                        　　  　   　　  　　  氏名                            印

　次のとおり手話通訳を実施したので報告します。

  実施日時     　　　　年  　月  　日（ 　  ）　　　時　　分～　　　  時　　分

  実施場所

              住所
  派遣申請者
              氏名

  バス利用    した（　　　　　～　 　　　）（運賃額　　　　　　円）　　・しない

  （通訳活動の概要）

  （今後の通訳活動上参考となる事項～引継事項等を記入すること）

        課            係
        　　　　　　　　　　　　　　 係
        長            長

        　　　　年　　月　　日         下記のとおり決定してよろしいか。

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 １ 通訳時間    　時間　 　分

       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ２ 報償金額        　     円